scō altari illo die iesum glōsū filiū dei suscipite: amplectimini: osculemini: stringite: z semper secum estote.

Tertium misterium eucharistie: qd cōtemplā-
dun. occurrit: vocat vtilitas. **D**igne z sine conscientia peccati mortalis: suscipiētes sacratissimū corpus z preciosissimum sanguinē christi. duodeci fructus: seu duodecim vtilitates z bona psequētur quas collegi ex dictis. **D**oc. s. iij. parte. q. lxxix. **E**t dñi Alberti magni in cōpēdio sacre theologie in libro. vi. c. xv. **P**rimus fructus est grē collatio. **S**icut enim creatura p sua defectibilitate: suo principio semper indiget: vt semper sit in esse nature: sic idem principuz quod est deus: pro sua bonitate: influere nō cessat creature rationali vitam spirituales: vt bene sit in esse gratie: quam habere non potest: sine deo largitore. **P**er gratiaz enim dei effici tur aia sponsa christi: filia regis eterni. z templū spū sancti: bec dñs Albertus libro. v. c. i. **H**ac grām. hoc celeste donū. hūc ornatum spūalem: talem tāqz mirabilem fructū consequitur bō. cū suscipit corpus xpi. **D**ñ doc. s. in. iij. par. q. lxxix. art. i. dic. qz in hoc sacramēto cōtinet essentia

Feria. v. in cena dñi.

liter sp̄us. Qui sicut in mundū visibiliter veniēs. contulit mundo vitā gratie. s̄m illud Joā. i. **G**ratia et veritas p̄ iesum xp̄m facta est. Ita in hoīe sacramēta liter veniens. vitam gratie operatur. s̄m illud. Jo. vi. Qui māducat me et ipse viuet p̄pter me. **H**oc figuratum fuit in veteri lege. Numeri. xi. Cūq; descenderet nocte sup castra. ros descendebat parit̄ et māna. Quid māna significat nisi corpus xp̄i in altari consecratum? Quid vero ros. nisi gratia quā xp̄s digne cōicātibus ofert intelligit. **D**e eucharistia bona gr̄a interpretatur. **H**oc enim gratia quam hoc sacramentū cōfert. prius et immediate recipit̄ in aia. et ex aia redundat ad corpus dirigendo et oferuādo ipsa mēbra ad iuste viuēdū in hoc mūdo. et in futuro corpus nostrū sortietur incorruptionē et gloriam aie. **S**ecundus fructus huius sacri est intellectus illuminatio. In susceptione huius sacratissimi sacri in quo xp̄s sp̄ualr manducatur oculi mentales illuminantur. et eleuant̄ supra sensum et nālē cognitionē. Captiuas nāq; intellectus. firmiter et sine dubitatione aliqua. vt inquit ap̄ls. ij. Cor. x. Credens esse verū corpus xp̄i. qđ in hostia consecrata deuote suscipit. In cuius misteriu. p̄m̄t Re. xiiij. scriptū est. Qđ cū Jonatas mel gustasset. illuminati sunt oculi ei⁹ in signū qđ p̄ deuotum: gustum huius sacramēti. mētales oculi illumināt. **P**ropterea David dicebat. Illumina oculos meos. s̄. mentales. vt firmiter credē et simpliciter intelligere possim tm̄ misterium. **T**ertius fructus nūcupatur. peccatorū remissio. qz per hoc sacramentū pctā purgant̄. Sicut vult Doc. s̄. in. iij. par. q. vt. s̄. Et in. iij. sen. d. ix. et p̄ in decretis. de ofe. d. ij. c. Luz oē. r. c. Sp̄s. r. c. An̄ bñdictionē. vbi ait Ambrō. Qui māducauerit hoc corpus. fiet ei remissio peccatorū. **V**bi glo. Joan. theutonicus ordinis p̄dicatorū. qui. s̄. cōposuit sūmā ofessorū inquit. s̄. venialium vel etiā mortalium. **P**eccata enī venialia: lz nō demergāt aiam ad infernū: tm̄ sunt valde cauenda: qz minuūt charitatem: et deducūt aias ad purgatorij fornaces. **D**ñ̄ dicit. s̄. Doc. in quolibet. r. q. ix. ad. iij. Et in. iij. sen. d. xvij. arti. iij. q. iij. qđ potius debet quis mortem corporalē subire: qđ venialiter peccare. quia peccatū in quantum peccatum: nunq; est eligibile. Si enim esset eligibile nunq; esset peccatum: et sic non peccarem: si face